

2250**OBWIESZCZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW**

z dnia 23 grudnia 2005 r.

o sprostowaniu błędów

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2005 r. Nr 190, poz. 1606) prostuje się następujące błędy:

- 1) w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 8 lutego 2005 r. w sprawie rocznych opłat za prawo do dysponowania częstotliwością (Dz. U. Nr 24, poz. 196) w załączniku nr 4 w tablicy 5:
 - a) w pierwszej kolumnie zamiast wyrazów „Moc promieniowana P [kW]” powinny być wyrazy „Moc promieniowania P [kW]”,
 - b) w kolumnie „Moc promieniowania P [kW]” w ostatnim wierszu zamiast wyrazów „ $P \leq 10$ ” powinny być wyrazy „ $P \geq 10$ ”;
- 2) w rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 24 października 2005 r. w sprawie obliczania poziomów odzysku i recyklingu pojazdów wycofanych z eksploatacji (Dz. U. Nr 212, poz. 1774):
 - a) w § 3 we wprowadzeniu do wyliczenia i w § 4 pkt 2 zamiast wyrazu „recykling” powinien być wyraz „recykling”,
 - b) w § 5 w ust. 1 zamiast wyrazów „od dnia 31 grudnia 1979 r.” powinny być wyrazy „do dnia 31 grudnia 1979 r.”.

Prezes Rady Ministrów: *K. Marcinkiewicz*